
— 14979 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141

2563

UCHWA£A Nr XX/206/08 RADY MIEJSKIEJ KO�CIANA

z dnia 19 czerwca 2008 r.

w sprawie zasad korzystania z miejskich placów zabaw dla dzieci i m³odzie¿y

Poz. 2563

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007
r. Nr 48 poz. 328, Nr 138 poz. 924, Nr 173 poz. 1218) Rada
Miejska Ko�ciana uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady korzystania z miejskich placów
zabaw w formie regulaminu w brzmieniu :

Regulamin placów zabaw w Ko�cianie

1. Place zabaw dla dzieci s¹ ogólnodostêpnymi miejscami
s³u¿¹cymi zabawie.

2. Dzieci do lat siedmiu mog¹ korzystaæ z urz¹dzeñ zabawo-
wych wy³¹cznie pod opiek¹ doros³ych, którzy ponosz¹ za
nie odpowiedzialno�æ.

3. Urz¹dzenia zabawowe znajduj¹ce siê na placu zabaw
nale¿y wykorzystywaæ zgodnie z ich przeznaczeniem.

4. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz:

a. niszczenia ogrodzenia oraz urz¹dzeñ znajduj¹cych siê
na placu zabaw,

b. �miecenia,

c. niszczenia zieleni,

d. wprowadzania zwierz¹t,

e. jazdy rowerem, motorowerem, motocyklem,

f. wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów,

g. palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych,

h. przebywania poza godzinami otwarcia placów.

5. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz
spo¿ywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu oraz
przebywania osób nietrze�wych.

6. Na terenie placów zabaw zabronione jest posiadanie
�rodków odurzaj¹cych lub substancji psychotropowych a
tak¿e nak³anianie innych do u¿ycia takiego �rodka lub
substancji.

7. Na terenie placów zabaw mo¿na przebywaæ w ka¿dy dzieñ
tygodnia w okresie od 30 kwietnia do 15 pa�dziernika w
godzinach od 8.00 do 20.00

8. Miasto nie ponosi odpowiedzialno�ci za wypadki powsta³e
w wyniku nie dostosowania do przepisów zawartych w
regulaminie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko�ciana.

§3. Traci moc uchwa³a nr XXXIV/342/01 Rady Miejskiej
Ko�ciana z dnia 12 lipca 2001 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz


